
Id: PQLRI-TUARE-IGOQH-TFZEF-LPEQQ. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR LXIV/286/2010
RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE

z dnia 9 września 2010 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na 2010 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku „o samorządzie gminnym” (tekst jednolity 

z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami), art. 212 ust.1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Żarowie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy Żarów na 2010 rok polegające na: 

1)Zwiększeniu planu dochodów o kwotę ogółem: 317.826.97, z tego: 

a) Dział 600 Transport i łączność : 21.500 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne : 21.500 

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł : 21.500 

b) Dział 750 Administracja publiczna : 550.- 

rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) : 500.- 

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej : 500.- 

rozdz. 75095 Pozostała działalność : 50.- 

§ 0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej : 50.- 

c) Dział 801 Oświata i wychowanie 267.422.- 

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe 267.422.- 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów 267.422.- 

d) Dział 852 Pomoc społeczna : 28.354,97 

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej 28.354,97 

§ 2007 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich : 24.101,73 

§ 2009 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich : 4.253,24 

2)Zmniejszeniu planu dochodów o kwotę ogółem: 105.760.- z tego: 

a) Dział 600 Transport i łączność 15.000.- 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne: 15.000.- 

§ 2700 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów 
(związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 15.000.- 

b) Dział 758 Różne rozliczenia : 90.760.- 

rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe : 90.760.- 

§ 0970 Wpływy z różnych dochodów : 90.760.- 



Id: PQLRI-TUARE-IGOQH-TFZEF-LPEQQ. Uchwalony Strona 2

3)Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem: 219.350.- z tego: 

a) Dział 600 Transport i łączność : 112.000.- 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne : 112.000.- 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.000.- 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 97.000.- 

b) Dział 758 Różne rozliczenia : 90.540.- 

rozdz. 75814 Różne rozliczenia finansowe : 90.540.- 

§ 4430 Różne opłaty i składki : 90.540.- 

c) Dział 801 Oświata i wychowanie : 16.300.- 

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe : 8.300.- 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników : 7.000.- 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.100.- 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 200.- 

rozdz. 80104 Przedszkola : 8.000.- 

§ 4220 Zakup środków żywności 8.000.- 

d) Dział 926 Kultura fizyczna i sport : 510.- 

rozdz. 92695 Pozostała działalność : 510.- 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych : 510.- 

4)Zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem : 431.416,97 z tego: 

a) Dział 600 Transport i łączność : 111.000.- 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne : 111.000.- 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5.000.- 

§ 4270 Zakup usług remontowych : 66.000.- 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 40.000.- 

b) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa : 4.500.- 

rozdz. 70095 Pozostała działalność : 4.500.- 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 4.500.- 

c) Dział 750 Administracja publiczna : 47.857.- 

rozdz. 75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) : 500.- 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia : 500.- 

rozdz. 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 47.307.- 

§ 4530 Podatek od towarów i usług (Vat) 47.307.- 

rozdz. 75095 Pozostała działalność : 50.- 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia : 50.- 

d) Dział 757 Obsługa długu publicznego : 18.000.- 

rozdz. 75704 Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego : 18.000.- 

§ 8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczeń : 18.000.- 

e) Dział 801 Oświata i wychowanie : 205.995.- 



Id: PQLRI-TUARE-IGOQH-TFZEF-LPEQQ. Uchwalony Strona 3

rozdz. 80101 Szkoły podstawowe : 181.455.- 

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 240.- 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57.728.- 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne : 19.060.- 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 3.525.- 

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 670.- 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.698.- 

§ 4260 Zakup energii 64.030.- 

§ 4270 Zakup usług remontowych 6.000.- 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 3.770.- 

§ 4430 Różne opłaty i składki 2.314.- 

§ 4750 Zakup akcesoriów komputerowych, w tym programów i licencji 420.- 

rozdz. 80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6.240.- 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.485.- 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.465.- 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 290.- 

rozdz. 80104 Przedszkola 8.000- 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8.000- 

rozdz. 80113 Dowożenie uczniów do szkół 10.300.- 

§ 4300 Zakup usług pozostałych 10.300.- 

f) Dział 852 Pomoc społeczna : 28.354,97 

rozdz. 85219 Ośrodki pomocy społecznej : 28.354,97 

§ 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników : 9.410,34 

§ 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników : 1.660,65 

§ 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne : 1.438,84 

§ 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne : 253,91 

§ 4127 Składki na Fundusz Pracy : 230,55 

§ 4129 Składki na Fundusz Pracy : 40,68 

§ 4177 Wynagrodzenia bezosobowe : 3.570.- 

§ 4179 Wynagrodzenia bezosobowe : 630.- 

§ 4217 Zakup materiałów i wyposażenia : 5.103,40 

§ 4219 Zakup materiałów i wyposażenia : 900,60 

§ 4307 Zakup usług pozostałych : 4.348,60 

§ 4309 Zakup usług pozostałych : 767,40 

g) Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza : 8.300.- 

rozdz. 85401 Świetlice szkolne : 8.300.- 

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników : 7.000.- 

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.100.- 

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy 200.- 



Id: PQLRI-TUARE-IGOQH-TFZEF-LPEQQ. Uchwalony Strona 4

h) Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : 6.000.- 

rozdz. 90095 Pozostała działalność : 6.000.- 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych : 6.000.- 

i) Dział 926 Kultura fizyczna i sport : 1.410.- 

rozdz. 92601 Obiekty sportowe : 900.- 

§ 4430 Różne opłaty i składki : 900.- 

rozdz. 92695 Pozostała działalność : 510.- 

§ 4260 Zakup energii : 510.- 

5)Plan budżetu po zmianach na dzień 09 września 2010 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 38.363.619,62 zł 

- po stronie wydatków: 37.763.619,62 zł 

2. Wprowadzić zmiany w wykazie zadań inwestycyjnych na 2010 rok polegające na: 

1)Zmniejszeniu planu wydatków o kwotę ogółem : 97.510.- z tego : 

a) Dział 600 Transport i łączność : 97.000.- 

rozdz. 60016 Drogi publiczne gminne : 97.000.- 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 97.000.- 

w tym: „Modernizacja ulicy Spacerowej w Bukowie i Spokojnej w Imbramowicach" o kwotę 
97.000.- zł, 

b) Dział 926 Kultura fizyczna i sport : 510.- 

rozdz. 92695 Pozostała działalność : 510.- 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych : 510.- 

w tym: „ Zakup urządzenia do szczotkowania sztucznej nawierzchni" o kwotę 510.- zł, 

2)Zwiększeniu planu wydatków o kwotę ogółem : 10.500.- z tego : 

a) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa : 4.500.- 

rozdz. 70095 Pozostała działalność : 4.500.- 

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych : 4.500.- 

w tym: „Dobudowa pionu sanitarnego do budynku przy ul. Kopernika 6 w Żarowie” o kwotę 
4.500 zł, 

b) Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska : 6.000.- 

rozdz. 90095 Pozostała działalność : 6.000.- 

§ 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych : 6.000.- 

w tym: „Zakup zagęszczarki dla pracowników robót publicznych" o kwotę 6.000.- zł, 

3)Na realizację zadań inwestycyjnych w budżecie gminy Żarów na dzień 09 września 2010 roku zabezpiecza się 
środki w kwocie ogółem: 5.835.482 zł 

§ 2. Uchwala się wydatki na zadania inwestycyjne gminy Żarów w roku 2010 (jednoroczne) w szczegółowości 
określonej w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwala się wydatki na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu 
Unii Europejskiej, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: PQLRI-TUARE-IGOQH-TFZEF-LPEQQ. Uchwalony Strona 5

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Robert Kaśków



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 9 września 2010 r.

Załącznik nr 1

Zalacznik1.pdf

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 9 września 2010 r.

Uzasadnienie do uchwały

Zalacznik2.pdf




 8


Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr LXIV/286/2010


Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia ......................


Wydatki na zadania  inwestycyjne gminy Żarów w roku  2010 (jednoroczne)


w złotych


Dział Rozdz.


z tego źródła finansowania


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11


1 600 60016 0


A.


0 Gmina Żarów
B.            
C.


0


2 600 60016 0 0 C. 15.000 0 Gmina Żarów


3 600 60016 0 C. 72000 0 Gmina Żarów


4 600 60017 0


A.


0 Gmina Żarów
B.            
C.346.000


0


5 600 60017 0


A.


0 Gmina Żarów
B.            
C. 50308


0


6 700 70005 0


A.


0 Gmina Żarów
B.            
C.


0


7 700 70005 0


A.


0 Gmina Żarów
B.            
C.


0


8 700 70095 0


A.


0 Gmina Żarów
B.            
C.


0


9 750 75023 0


A.


0 Gmina Żarów
B.            
C.


0


10 750 75023 0


A.


0 Gmina Żarów
B.            
C.


0


11 900 90095 0


A.


0 Gmina Żarów
B.            
C.


0


12 900 90095 0 0


A.


0 Gmina Żarów
B.            
C.X


13 900 90095 0 0 0 Gmina Żarów


14 900 90001 0 0 0 Gmina Żarów


15 921 92120 0


A.


0 Gmina Żarów
B.            
C.


0


16 926 92695 0 0 Gmina Żarów


Ogółem 0 0


* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:


C. Inne źródła 


Nazwa zadania 
inwestycyjnego i okres 


realizacji (w latach)
Łączne koszty 


finansowe
rok budżetowy 2010  
               (7+8+9+10)


Jednostka 
organizacyjna 


realizująca 
program lub 


koordynująca 
wykonanie 
programu


dochody 
własne jst


kredyty
i pożyczki


środki 
pochodzące


 z innych  
źródeł*


środki 
wymienione


w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.


"Wykonanie przepustów w 
Wierzbnej i w Żarowie"                
 2010


16 100 16 100 16 100


"Wykonanie parkingu przy ul. 
Kazimierza Wielkiego w 
Żarowie" 2010


15 000 15 000


"Modernizacja ulicy Spacerowej 
w Bukowie i Spokojnej w 
Imbramowicach" 2010


171 000 171 000 99 000


„Modernizacja drogi 
wewnętrznej w Zastrużu” 2010 346 000 346 000


„Modernizacja placu przed 
kościołem w Pyszczynie” 2010 50 308 50 308


"Wykup działki pod drogę 
Wierzbna"                               
2010


15 000 15 000 15 000


„Nabycie działki nr 87/1 w 
Mrowinach” 2010 20 000 20 000 20 000


"Dobudowa pionu sanitarnego 
do budynku przy ul. Kopernika 6 
w Żarowie"                                   
2010


124 500 124 500 124 500


„Zakup zagęszczarki”              
2009 5 490 3 490 3 490


„Wykonanie klimatyzacji w 
skrzydle budynku Urzędu 
Miejskiego” 2010


10 000 10 000 10 000


"Wykonanie placów zabaw w 
miejscowościach:Kruków, 
Siedlimowice, Mielęcin i 
Pożarzysko"   2010


43 636 43 636 43 636


"Budowa placu zabaw przy 
zespole boisk "Orlik" w Żarowie'' 
                                   2010


25 000 25 000


25 000
Zakup zagęszczarki dla 
pracowników robót publicznych 
2010


6 000 6 000 6 000


"Budowa kanalizacji sanitarnej w 
ul. Cembrowskiego w Żarowie"    
   2010


10 000 10 000 10 000


"Modernizacja Parku w 
Łażanach"   2010 145 000 145 000 145 000


"Zakup urządzenia do 
szczotkowania sztucznej 
nawierzchni" 2010


3 990 3 990 3 990


1 007 024 1 005 024 496 716 508 308 x


A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych







17


Limity wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 2010 - 2012


Dział Rozdz.


Planowane wydatki


z tego źródła finansowania


2011 r. 2012 r.


1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13


1 400 40002 0


A.            


0 Gmina Żarów
B.            
C.            


0


2 400 40002 0


A.            


0 0 Gmina ŻarówB.            
C.            


0


3 600 60016 0


A.


0 Gmina ŻarówB.            
C.


0


4 600 60016 0


A.            


0 0 Gmina ŻarówB.            
C.            


0


5 801 80101 0


A.


0 0 Gmina Żarów
B.            
C.


0


6 852 85219 0


A.


0 0 0 OPS Żarów
B.            
C.


0


7 900 90001 0


A.            


0 Gmina Żarów
B.            
C.            


0


8 900 90001 0


A.


0 Gmina Żarów


B.            
C.


0


9 900 90001 0


A.


0 0 Gmina ŻarówB.            
C.


0


10 926 92601 0


A.        


0 0  Gmina ŻarówB.            
C.           X


Ogółem 0 0


* Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:


C. Inne źródła 


Koszty planowane do poniesienia w latach 2013-2014:
2013 r.- 4.082.000 zł
2014 r. - 5.185.700 zł


Załącznik nr 2 
do Uchwały Nr ..........


Rady Miejskiej w Żarowie
z dnia ..........................


Lp.
Nazwa zadania 


inwestycyjnego i okres 
realizacji (w latach)


Łączne koszty 
finansowe


Jednostka 
organizacyjna 


realizująca 
program lub 


koordynująca 
wykonanie 
programu


rok budżetowy 
2010 


(7+8+9+10) dochody 
własne jst


kredyty
i pożyczki


środki 
pochodzące


 z innych  źródeł*


środki 
wymienione


w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.


Wykup infrastruktury technicznej 
na terenie WSSE podstrefa 
Żarów – sieć wodociągowa           
                   2010 - 2015


191 747 15 979 15 979 47 937 31 958


Infrastruktura techniczna na 
terenie WSSE Podstrefa Żarów - 
wodociąg                         2010 - 
2011


41 800 7 212 7 212 34 588


Wykup infrastruktury technicznej 
na terenie WSSE podstrefa 
Żarów - droga
2010-2015


1 494 883 124 574 124 574 498 296 249 148


Infrastruktura techniczna na 
terenie WSSE podstrefa Żarów - 
droga
2009-2011


1 671 046 537 087 537 087 482 700


Termomodernizacja budynku 
Szkoły Podstawowej przy ul. 
Ogrodowej 2 w Żarowie                 
      2009 -  2010


646 600 6 000 6 000 630 600


Wykonanie podjazdu dla 
niepełnosprawnych                        
    2009 – 2010


10 500 6 000 6 000


Wykup Infrastruktury technicznej 
na terenie WSSE podstrefa 
Żarów  kanalizacja deszczowa      
                    2010 - 2015


2 182 846 181 904 181 904 545 712 363 808


" Uporządkowanie gospodarki 
wodno - ściekowej w Gminie 
Żarów - I etap - budowa 
kanalizacji sanitarnej i 
deszczowej dla wsi Wierzbna, 
Bożanów, Łażany, Mrowiny oraz 
osiedla domków jednorodzinnych 
za ul. Pogodną i H. Brodatego w 
Żarowie wraz z kolektorem 
sanitarnej kanalizacji przesyłowej 
wraz z siecią wodociągową           
                        2009 - 2014


15 228 000 164 000 164 000 2 636 300 3 100 000


Infrastruktura techniczna na 
terenie WSSE Podstrefa Żarów - 
kanalizacja deszczowa                  
              2009 - 2011


237 445 17 302 17 302 79 712


Budowa basenu przyszkolnego w 
Żarowie 2009-2011 11 448 442 2 000 000 244 000 9 418 442


1 756 000


33 153 309 3 060 058 1 304 058 1 756 000 14 374 287 3 744 914 x


A. Dotacje i środki z budżetu państwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, …)
B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych


Dot. poz 8. Planowane pozyskanie dofinansowania  w latach 2010 - 2014 poprzez Regionalny Program Operacyjny oraz Fundusz Norweski. Maksymalny udział  środków 
z UE w wysokości 85% wartości inwestycji, natomiast minimalny wkład Gminy Żarów 15% wydatków kwalifikowanych przy możliwości korzystania z pożyczki z 
NFOŚiGW/WFOŚiGW







18





		zał_ nr 1

		zał_ nr 2









Uzasadnienie


do Uchwały Rady Miejskiej w Żarowie


 z dnia 09 września 2010 r.


W niniejszej uchwale dokonuje się następujących zmian w planie finansowym dochodów:


W rozdziale 60016 w § 2700 zwiększa się plan dochodów o kwotę ogółem 21.500 zł, w tym:


- kwota 16.500 zł dotyczy planowanych do pozyskania środków na dofinansowanie remontu nawierzchni 


drogi gminnej w Bukowie na działkach nr 733/2 i 248,


-  kwota  5.000 zł   wynika  z  zawartego  porozumienia  ze  Spółdzielnią  Mieszkaniową  w Świebodzicach  


i  dotyczy  wybudowania  nowych  miejsc  postojowych  na  Osiedlu  Piastów  w  Żarowie  przy  ulicach 


Piastowskiej - Łokietka. Jednocześnie o powyższą kwotę zwiększa się plan wydatków w rozdziale 60016 w 


§ 4210 na zakup materiałów w związku z realizacją powyższego zadania.


Zwiększa się również plan dochodów w kwocie 500 zł w rozdziale 75022 w § 0960 w związku z 


otrzymaną  darowizną  na  rzecz  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej.  O  powyższą  kwotę  zwiększa  się  plan 


wydatków w rozdziale  75022  w  §  4210  z  przeznaczeniem na  działalność  organizacyjną  i  promocyjną 


Młodzieżowej Rady Miejskiej.


W rozdziale 75095 w § 0960 zwiększa się plan dochodów w kwocie 50 zł z tytułu wpłat darowizn 


mieszkańców Gminy Żarów – dla powodzian. Jednocześnie o powyższą kwotę zwiększa się plan wydatków 


w rozdziale 75095 w § 4210 z przeznaczeniem na zakup niezbędnych materiałów dla powodzian. 


W rozdziale 80101 w § 0970 zwiększa się plan dochodów, w planie finansowym Urzędu,  w kwocie 


267.422 zł  w związku z otrzymaniem środków z Biura  Obsługi  Socjalnej  w Wałbrzychu,  w związku z 


rozliczeniem  środków  pochodzących  z  odpisów  ZFŚS  zlikwidowanych  placówek  oświatowych 


(obsługiwanych przez zlikwidowane Biuro ds. Infrastruktury Społecznej Oświata), a przekazanych w latach 


ubiegłych na zasilenie Wspólnego Funduszu Mieszkaniowego.


Na wniosek kierownika Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 85219 zwiększa się 


plan dochodów o kwotę ogółem 28.354,97 zł, w tym: w § 2007 o kwotę 24.101,73 zł i w § 2009 o kwotę 


4.253,24 zł oraz plan wydatków w kwocie ogółem 28.354,97 zł w §§: 4017, 4019, 4117, 4119, 4127, 4129, 


4177,  4179,  4217,  4219,  4307,  4309.  Powyższe  zmiany planu finansowego podyktowane są  akceptacją 


wniosku o dofinansowanie,  na  realizację  projektu konkursowego "Jesteśmy Częścią  Całości"  w ramach 


Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki. Przyznane dofinansowanie projektu wynosi 49.999,96 zł, z tego na 


działania związane z realizacją projektu w roku 2010 przeznacza się kwotę 28.354,97 zł.  


W uchwale dokonuje się również zmniejszenia planu dochodów w kwocie ogółem 105.760 zł,  z 


tego:


-  o  kwotę  15.000  zł  zmniejsza  się  plan  dochodów  w  rozdziale  60016  w  §  2700  


w związku z nie pozyskaniem planowanych środków ze  Spółdzielni Mieszkaniowej w Świebodzicach - na 


wykonanie miejsc parkingowych w Żarowie przy ul. Mieszka I. W związku z powyższym zmniejsza się plan 


5







wydatków w rozdziale 60016 w § 4210 o kwotę 15.000 zł przeznaczony na zakup materiałów w związku z 


planowaną realizacją tego zadania. 


- o kwotę 90.760 zł zmniejsza się plan dochodów w rozdziale 75814 w § 0970 dotyczący planowanych 


środków od Spółki Wodnej "Strzegomki" w związku z rozliczeniami z tytułu przejętych do spłaty poręczeń 


pożyczek w Narodowym i Wojewódzkim Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 


Na  wniosek  Dyrektor  Szkoły  Podstawowej  w  Żarowie  dokonuje  się:  


- przesunięcia środków w kwocie ogółem 8.300 zł: z rozdziału 80101 z §§ 4010 (kwota 7.000 zł), z § 4110 


(kwota 1.100 zł), i z § 4120 (kwota 200 zł) - do rozdziału 85401 do §§ 4010 (kwota 7.000 zł), § 4110 (kwota 


1.100 zł),  i  do § 4120 (kwota  200 zł).  Zmiana  ta wynika  z  konieczności  urealnienia  planów i  dotyczy 


wynagrodzenia nauczyciela mianowanego z wyższym wykształceniem magisterskim i awansu zawodowego 


nauczyciela stażysty i nauczyciela mianowanego,


- zwiększenia środków o kwotę 6.000 zł w rozdziale 80101 w § 4270 - z przeznaczeniem na zakup usług 


remontowych, 


-   zwiększenia środków w rozdziale 80101 w §§: 4010 (kwota 55.278 zł), § 4110 (kwota 19.060 zł), § 4120 


(kwota 3.525 zł), § 4170 (kwota 670 zł), § 4210 (kwota 17.498 zł), § 4260 (kwota 64.030 zł), § 4300 (kwota 


2.980 zł), w § 4430 (kwota 2.314 zł); zwiększenia środków w rozdziale 80103 w kwocie ogółem  6.240 zł, w 


tym: w § 4010 (kwota 4.485 zł), § 4110 (kwota 1.465 zł) i § 4120 (kwota 290 zł) oraz zwiększenia środków 


w rozdziale 80113 w § 4300 o kwotę 10.300 zł). Zmiany powyższe wynikają z konieczności urealnienia 


planów,  dostosowania ich do przewidywanego wykonania w roku 2010 oraz przeznaczenia środków na 


pokrycie zobowiązań roku ubiegłego.


Na wniosek Dyrektor Szkoły Podstawowej w Mrowinach dokonuje się zwiększenia planu w kwocie 


ogółem 10.100 zł w rozdziale 80101 w §§ 3020 (kwota 240 zł), § 4010 (kwota 2.450 zł), § 4210 (kwota 


6.200 zł), w § 4300 (kwota 790 zł) i w § 4750 (kwota 420 zł). Zmiany powyższe wynikają z konieczności 


urealnienia planów oraz przeznaczenia środków na pokrycie zobowiązań roku ubiegłego.


Na wniosek Dyrektor Bajkowego Przedszkola przesuwa się środki w planie wydatków w rozdziale 


80104 w kwocie 8.000 zł z § 4220 do § 4210 ze względu na konieczność zakupu nowego wyposażenia oraz 


zakupu  materiałów  do  remontów  i  konserwacji  w  celu  przygotowania  budynku  do  nowego  roku 


przedszkolnego.


W rozdziale 60016 w § 4270 zwiększa się plan wydatków o kwotę 66.000 zł z przeznaczeniem na 


remonty dróg gminnych.


W rozdziale 60016 w § 4300 zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.000 zł na zimowe utrzymanie 


dróg.


W  rozdziale  60016  w  §  6050  zmniejsza  się  plan  wydatków  o  kwotę  97.000  zł  na  zadaniu 


inwestycyjnym pn. „Modernizacja ulicy Spacerowej w Bukowie i Spokojnej w Imbramowicach" ze względu 


na  zmniejszenie  się  kosztów realizowanego  zadania  w  wyniku  rozstrzygnięcia   przetargu  na  realizację 


powyższego zadania.


6







W  rozdziale  70095  w  §  6050   zwiększa  się  plan  wydatków  o  kwotę  4.500  zł  na  zadaniu 


inwestycyjnym pn. "Dobudowa pionu sanitarnego do budynku przy ul. Kopernika 6 w Żarowie" ze względu 


na konieczność wykonania dodatkowych prac przy realizacji inwestycji (przełożenie linii energetycznej).


 W rozdziale 75023 w § 4530 zwiększa  się plan wydatków w kwocie 47.307 zł z przeznaczeniem na 


zapłatę podatku Vat.


W rozdziale 75814 w § 4430 zmniejsza się plan wydatków o kwotę 90.540 zł zabezpieczony na 


wniesienie  składki  członkowskiej  do  Spółki  Wodnej  "Strzegomki"  w  związku  z  zakończeniem procesu 


likwidacyjnego.


W  rozdziale  90095  w  §  6060   zwiększa  się  plan  wydatków  Urzędu  w  kwocie  6.000  zł  


z przeznaczeniem na "Zakup zagęszczarki dla pracowników robót publicznych".


W rozdziale 92601 w § 4430 zwiększa się plan wydatków Urzędu o kwotę 900 zł ze względu na 


konieczność  dokonania  zmian  w  Krajowym  Rejestrze  Sądowym  dotyczących  spółki  Termy  Żarów  - 


wynikających z przejęcia przez Gminę całości udziałów w Spółce.


Z rozdziału 92695 z  § 6060 przenosi  się  środki  w kwocie 510 zł  z  zakupu inwestycyjnego pn. 


"Zakup urządzenia do szczotkowania sztucznej nawierzchni"  (urealnienie planu po dokonaniu zakupu) do 


rozdziału 92695 do § 4260 na pokrycie kosztów zużycia energii elektrycznej w obiektach sportowych.


 W rozdziale  75704 w  § 8020 zwiększa się plan wydatków Urzędu w kwocie  18.000 zł  w celu 


urealnienia planu zabezpieczonego na zapłatę odsetek bieżących do NFOŚiGW z tytułu przejęcia do spłaty 


poręczonej pożyczki Spółce Wodno-Ściekowej "Strzegomka".  


Podane w uzasadnieniu do uchwały powody zmian po stronie dochodów i wydatków budżetu gminy 


Żarów na 2010 r. stanowią podstawę do podjęcia uchwały w przedmiotowej sprawie.


Sporządziła:
Renata Dawlewicz
Skarbnik Gminy


7









